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P 7% 4% 4

2020-2021 Financial Summary BB 5

a)
b)
)
d)
e)

)

a)
b)
)
d)
€)

g)
h)
i)
J)
k)
D
m)
n)
0)
p)
L))
r)
s)
t)

1L
a)
b)
c

~

GOVERNMENT FUND EfFig

EOEBG #EAZBYERE (2019-2020 Accumulated Surplus b/f & _F BT 5 ER)
Baseline Reference Z&pigim

Administration Grant TS

Capacity Enhancement Grant EZEfiglE 2z R RE

Composite Information Technology Grant &sRfH%47E& 4L

SB Support Scheme for Newly Arrived Child A # 32 B8
Air-conditioning Grant 225z ERE

SB Management Top-up Grant R ZAEHEEINERE

Sub-total /N&G5:

Outside EOEBG (2019-2020 Accumulated Surplus b/f & _F B 5ER)

Home-School Cooperation Graat F-EEKE /ZRSIEEIERE

ER’s Contribution to Provident Fund MPF Sch-NT Staff JEZ2 A B S EHE R 4b%

SB After-school Learning & Support Grant KR4 2E K {581

Teacher Relief Grant for IMC School JEEIRESER > BERESETRAL

Learning Support Grant for Secondary School H1EREFri2E0E

Diversity Learning Grant — Applied Learning 2 TE353HE - EF2ERE

Diversity Learning Grant — Other Programmes Z5 235 - HAMERE

Fractional Post Cash Grant /NE{ir R B S RE

Enhancing Support for Learning & Teaching Chinese for NCSS fJ58 87 FEEEEER 4= iyt SR SRR
Information Technology Staffing Support Grant &:REH% A B 7 igHHE

Grant for Sister School Scheme iR AE

Promotion of Reading Grant £ BERSsE 4k

School Executive Officer Grant 27 H F{EE/E

NCS-SEN Grant ERRH B R 2 FEErE 2 4 TRt

Life-wide Learning Grant £ J5fir 2838k

Student Activities Support Grant 24 JE g7 23 E

Subsidy for Opening up School Facilities for Promotion of Sports Development Scheme BER SR ik EIE B BBt E(
One-off Special Support-Enhance Cleansing Grant —SE3H4E HIST#2HHE - IR E&EE

Grant for Supporting NCS Students to Learn Chinese History & Culture JEHEEEE 4= S8 o R fF sk B (L S 8 b
Balance of Salaries Grant ¢/f to Next School Year ¥7& ERbz=4RMT] FEAE

Sub-total /]N&E:

SCHOOL FUND £2£5E (2019-2020 Accumulated Surplus b/f & - BET-E88)
Tong Fai HE
Collection of Fees for Specific Purposes XE=s5iE
Others HAf

Sub-total /N&E5:

Surplus b/f & Income Expenditure Balance
R SRR S Xt $ )
4,807,767.72
1,550,113.62 2,147,875.94
3,269,307.00 2,265,975.00
426,745.00 188,879.19
429,422.00 413,964.53
46,568.00 86,839.21
479,957.00 399,029.18
50,350.00 27,100.00
11,060,230.34 5,529,663.05 5,530,567.29
1,689,660.85
25,740.00 25,740.00
335,595.00 335,595.00
99,000.00 99,000.00
2,120,030.00 2,122,236.66
797,190.00 783,652.56
356,000.00 356,000.00
46,800.00 46,800.00
- 51,438.00
150,000.00 127,641.37
319,559.00 325,515.02
156,035.00 117,020.00
52,012.00 35,684.90
534,660.00 419,580.00
100,700.00 82,685.30
785,460.00 840,582.60
86,450.00 86,450.00
70,000.00 70,000.00
- 38,000.00
- 47,841.46
- 13,725.97
7,724,891.85 6,025,188.84 1,699,703.01
2,413,705.66
39,339.00 -
87,730.00 898.32
1,360,770.44 1,882,018.92
3,901,545.10 1,882,917.24 2,018,627.86

(Report before audit fZBHTER)

16




9. » B RiE

2020 3 2021 & > 37 LA G ORPFE > KEF P LATREL 0 R 2 REFFTHFEER
Hp 03@4‘ & > B X ;I_?;:r‘gjd §MTF EFF?‘.T:‘J e s F "‘\'IF“/EE@ ) — R - ll}miﬁ.f’ﬁ? o

BE T AR AR B AT R T RN A AV AFRFD T -
§ﬁﬁﬁlkfﬁ’mka% B ZOOM 2 B 77T B EA -~ 5 ¢ - ﬁﬁ* %ﬁﬁ
BYREREE G HIRRAERERE > G ERELF 2 F 5 AR FIA EE

"ty I ERPe 'F’)I‘ﬁ% EFd FROTHFREBRETR I RFLEF BT
L& %ﬁﬁb‘iﬁlﬁ%g”ﬁ *Lﬁjm'—f‘"ﬁfzm EE AR EFRE > BF L B iy
Bjfr L HE L T R R R - A CAE A g4 nn ¥ g fost Bl SRE Mg
e * vy BIFRCFES »’H«*‘F’n‘?ﬁ‘f%‘r%i ﬁf?%v»m%%ﬂ%zt ?%wﬁ*ﬁgﬁfﬁ—f =R ﬂw
ﬂ%“»i'riﬁwmz& B E#nT70% 2GR REF-BAESY S, » e 1ivpale
FoEgr TRk s Ip i SRR R I e R S ARE e R 5 i
FORERTT o blde 0 PR PR FREEN A P A I ITRZCEPRFEY2E oK
FFEBREer EREdmn EY AREPF Y DR B RE R > R REFEESE -

"TF TAIE 2 B (MY Makerspace)i% = > £ & STEM &7 { AE* # o ~ it o § = 4phf
Pﬁ%’VRQWE‘ *&»mﬂ FTREAREHOGEATE > WiT At kEHE > BE L
M3 AROR Y RGO 2R R F Y RPN AL L P H R R A 6 3t % STEM
B %?vau?\mﬁ ‘E"f\f'—k‘*i%—;’fﬁ—ik#ﬁ'ig 4% ""Jliﬂb ’ V"ﬁf' . %#?ﬁvégﬂ“?vﬂtﬁi %AP%} 4
FAREF U E LRI S B 2021 frdhARF RAR I FR  FA R TRE A > Lonk
¥ o e ARIA STEM k7 > £k *Eiiﬂﬂﬁ’ﬁﬂw%ﬁ%%ﬁ?%?%rMY
Makerspace ; #AZ » 5-4c ' ic W% VR Cave F ¥ ##4 #h > Bao S Q0w 2 af s B 03] > @ i i
B582 o F e cSTEMBFE PR R BREEd IR FIFTRFTFLIT o 510 ER
YAV TIT AR %RE > L EET R TR STEM RTHF L5~ % -

= fﬁéﬁi%"i{é&%uﬁrﬁm;&ﬁ AR E  PREFREORT oA FEE c ST R
T RELE Y R §f“{%‘i‘&ﬁ‘f@j;f«??IEI%P%TLfrT{‘fEJﬁE_’?,§§ FLIZRBERA G blde
ﬁﬁ__@@fmﬁm T§4Wm%%ﬁﬁmr,“1$§ﬁ%4’**ﬁﬁlﬁ’éﬁiﬁ%
Fao~ ek D 1‘“5T”Ei CHEUERL AT ER R LE o REFY e RE A YRE  EE 2

ﬁ%ﬁ°5”’*%ﬁﬁﬁﬁ%%1’fﬁﬁiﬁmﬁ~a%~ﬂﬁ\%ﬁ#%%§%%a%g
15’1'3._ EERE o

[

mﬁwﬁ*%%ﬁﬂ*i BRUOBHRAA KL T ¢ ERETH2AY frx + 8
- EYAEAL CRLEIEY Ik AfF A A YA T L EY BREFFRE
B+ Higad Eih VT %bﬁﬂé1M%,@w§4*4#%\ﬂﬂ%ﬁa B
2\344 F’k §4»~)‘§_g@§1$§15»ﬂ\+~-‘§f g §4§‘}:F\ Z 4 b g
%’Wmﬁ»‘%§?4;eﬁa SENE A

BEAR L Rk FREVEER T BB AT EEREEFF A E T 280 Sont
32 F e He o B F2aFL b AAESREBIAR e P FE R T
TERA TRIMFRIEAFENE LY ERFZEI ML FAFT R » 2REFLEILD A
RIE | ﬁ‘friﬂfrﬂ%iﬁ%

BIOEEFEFRTZOT % FRG FERERRE 2/ EFAHEBRARE 2 e 2 3
i AL RE Lr%mﬁ#mp%ﬁoiiﬁﬁﬁ BFEF-REMFRFOL X g Fp R
KE g FE A e HadIl 5o B RG R LRFREL Sk £330 i
e P o

17



0. & 78 2 pL4F 2

202029 % 1p 322021 %8 31 P 3 REFAEZRFEFERE B)LREMIES (CEG)
po# P CERS FaEl x-S
01/09/2020 | t i & i & i
PUP T — 426,745.00 426,745.00
31/08/2021 ?({;on?zﬁf)g PEFE el R E A (188,879.19) 237,865.81
31/08/2021 |2 4 (F 4 25 it 355 ~ 4~ § FEERE) 237,865.81
ek e L TR
2020 9% 1922021585 31 P RAKEET 2 231 S scdr2 (SALSP)
P 5 e r PR wa
01/09/2020 |t & & 4 & i
*E R LR 99,000.00 99,000.00
31/08/2021 |4 — $- 4t § 51 (4,850.00) 94,150.00
31/08/2021 |# L — - i § 5T (450.00) 93,700.00
31/08/2021 |# % — $= 4t ¥ 51 (30,695.23) 63,004.77
31/082021 W 2 BT f7 (4,625.00) 58,379.77
31/08/2021 |4 4 f,; Py (18,337.50) 40,042.27
31/082021 | ¥ 4 5idin 3 (9,787.50) 30,254.77
31/08/2021 |£ § S1ghfr 3 (10,200.00) 20,054.77
310082021 |35 1hs sk ¥ & (20,054.77) i
31/08/2021 |# 3 2021 & 8 7 31 p 24 ]
O AT e N AT X
202095 1p32021&8% 31 pv BEY 12 b sciR2 (SSLSG)
Pt ¥ g fer Pt wa
01/09/2020 |t & & 4 & 214,200.00
*E R LR 797,190.00 1,011,390.00
31/08/2021 |4 #3539 PRI+ (99,050.00) 912,340.00
31/08/2021 ffz%;ﬂ';s 5 (49,030.75) 863,309.25
31/08/2021 |3 3 2 3 B2 Uk (65,250.00) 798,059.25
31/08/2021 | & 3 fskAz -+ 1 (£ % it ¥ 5L (194,310.00) 603,749.25
31/08/2021 |+ & % £ (8.168.10) 595,581.15
31/08/2021 ?({;FZO?;T)’ RFTE e 2 R &K (343,972.91) 251,608.24
31/08/2021 |4 T £ 2 %k 2 P KT KB (19,820.80) 231,787.44
31/08/2021 |Fckw 2 it (4,050.00) 207,737.44
31/08/2021 |# 3 2021 & 8 @ 31 p &4 207,737.44

*kE E B 130%F 14

_ﬂ—r_ g_{}
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2020299 1p 2202182 31 F BHF R 2L (SSSG)
P iR Yo Rl S
01/09/2020 |} & B &5 113,946.00
R R PEHA 156,035.00 269,981.00
31/08/2021 | *% {7 AL1T W IR 347 B B E 2 miT 4 28,120.00 298,101.00
31/08/2021 |BE¥ AR o i B (140,140.00) 157,961.00
31/08/2021 |8l i 4 i EaE B (5,000.00) 152,961.00
31/08/2021 |# % 2021 & 8 * 31 p &40 152,961.00
B E T A S E R > PR EEF 12 B R
2020£ 9% 19 32021 %84 31 PR B etk (PRG)
) E OB Yo Rl S
01/09/2020 |} & B &8 22,872.20
ER 2 F‘H"‘*“** 52,012.00 74,884.20
31/08/2021 |* < gt Bzt (11,520.00) 63,364.20
31/08/2021 |2 FE< R é (8,500.00) 54,864.20
31/08/2021 | & # aa&% FRE3 (15,664.90) 39,199.30
31/08/2021 |# % 2021 & 8 * 31 p &4 39,199.30
BT R S E R > UL B EEF 12 B R LI
202099 1P 32021289 31 p B4 5 LA pbprips (SASG)
P E B Yo Rl S
01/09/2020 |k} & B & -
rAER P?éfw** 86,450.00 86,450.00
31/08/2021 |FEb 3 3 4R £ (1,800.00) 84,650.00
31/08/2021 |Feb kg & %iﬁ z %ﬁ' (250.00) 84,400.00
31/08/2021 |F B4 5 #I2hie 3 AR (7,880.00) 76,520.00
31/08/2021 |5 25 Wk 8 R h AR (16,000.00) 60,520.00
31/08/2021 |F B4 -] BLIE 5 AT (1,580.00) 58,940.00
31/08/2021 |7 et ¥ ¥ ¥ Fid Ae (2,700.00) 56,240.00
31/08/2021 |FEb £ & iF i AT (4,280.00) 51,960.00
31/08/2021 |Febd LR iFid AR (3,820.00) 48,140.00
31/08/2021 |HEE B b0 & b 25k (4,963.00) 43,177.00
31/08/2021 |REE & & % B2 pe it (6,691.20) 36,485.80
31/08/2021 | & 3k Hc R % (8,799.00) 27,686.80
31/08/2021 |32 £ Tk Hc R % (7,200.00) 20,486.80
31/08/2021 |F et 4 BALIME B -4 B L L BF ~ F (12,927.60) 7,559.20
31/08/2021 |FEt R le & p -4 X 2F ~ 5% (7,559.20) -

31/08/2021 (# 1 2021 # 8 * 31 p B4

R ERRAWEALIRET R




2020 £ 9% 1 p 32021 % 8% 31p 22 (=89 Apbpdscdp2 (LWLG)
P - Yo Rl e

01/09/2020 |&} & B &% 512,788.50

LT BERLE S N 785,460.00 1,298,248.50
31/08/2021 | ¥ (7 ALIT W 2R M 4T B B H 2 kit h 8,000.00 1,306,248.50
31/08/2021 |pE% 8 2 E 6 Fs LG (4,999.00) 1,301,249.50
31/08/2021 |wTp Ed T (2,847.90) 1,298,401.60
31/08/2021 |27 =8 % p g (30,780.00) 1,267,621.60
31/08/2021 |Zoom #h.i§ & IR # (12,338.49) 1,255,283.11
31/08/2021 |STEM Room % # % &4 (155,954.39) 1,099,328.72
31/08/2021 |STEM & (2,678.00) 1,096,650.72
31/08/2021 | 2 4L & # (5,550.00) 1,091,100.72
31/08/2021 | FLEH T (5,810.00) 1,085,290.72
31/08/2021 |# 4F MY Gallery (39,710.00) 1,045,580.72
31/08/2021 |F B ¥ FiAe (27,800.00) 1,017,780.72
31/08/2021 |#cH j3EEz {2 B FE L AR (4,620.00) 1,013,160.72
31/08/2021 | 4% fmikAz 2 S (67,800.00) 945,360.72
31/08/2021 |14 & 6 (586.80) 944,773.92
31/08/2021 |45 4h 31 sy (4,800.00) 939,973.92
31/08/2021 |5 P $ 7 3 (7,500.00) 932,473.92
31/08/2021  [#k % szrdf % (11,700.00) 920,773.92
31/08/2021 |4k - ? FLYET % (12,250.00) 908,523.92
31/08/2021 |¥ § & s fr 3 (8,487.50) 900,036.42
31/08/2021 |& & Friiv (8,600.00) 891,436.42
31/08/2021 |& % rrdiv % (10,325.00) 881,111.42
31/08/2021 |#H gz B (11,570.00) 869,541.42
31/08/2021 |48 1 £ i B (26,910.57) 842,630.85
31/08/2021 |4L& & B E Y L 5 (86,948.45) 755,682.40
31/08/2021 |42& 1 MR 2 £ B iR 4 (8,446.20) 747,236.20
310082021 | E#EX | e b F (128,281.30) 618,954.90
31/08/2021 |RE% BT ALK & (49,620.00) 569,334.90
31/08/2021 |REE # JLALK & (21,160.00) 548,174.90
31/08/2021 |RBITAR 2% % 2 BH (90,509.00) 457,665.90
31/08/2021 |# % 2021 & 8 * 31 p &40 457,665.90
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